
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3/ . Р#. 2024 с. Богучаны №

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования 
Богучанский район движимого имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Таежнинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О: порядке 
безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного 
приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в 
государственную собственность края», руководствуясь Положением об 
управлении муниципальной собственностью Богучанского района, 
утвержденным постановлением администрации Богучанского района от 
09.06.2006 № 215-п, Богучанский районный совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из муниципальной собственности 
Таежнинского сельсовета в собственность муниципального образования 
Богучанский район движимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по законности и муниципальной собственности (И. А. 
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

. Главы Богучанского района

« .? /  » c-UPr-uR.
Ж !/  Щ

2024 г.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru


! [Приложение 
к решению Богучанского районного 

Совета депутатов 
от « Л /  » щ£и*е 2024 №

Перечень предлагаемого к передаче имущества из муниципальной 
собственности Таежнинского сельсовета в собственность муниципального

образования Богучанский район

№
п/п

Наименование
имущества Номер ПТС Индивидуальные

характеристики

Год
выпуск

а

Балансовая 
стоимость на 
28j.06.2024, 

тыс.руб.
1

Транспортное
средство
автоцистерна

45 HT 895523

Транспортное средство для подвоза
питьевой воды населению.
1. Идентификационный номер 

(VIN): XVU4616ADD0000272
2. Марка, модель: 4616-0000020- 

01
3. Категория ТС: С
4. Номер двигателя (двигателей): 

Д245.7Е*816520
5. Номер кузова (кабины, 

прицепа): 330700D0217814
6. Цвет кузова (кабины, прицепа): 

белый
7. Год изготовления: 2013
8. Рабочий объем, куб. см: 4750
9. Экологический класс: 

четвертый
Технически допустимая
максимальная масса ТС, кг: 8180

2013 0,001

Итого 0,001


